
EcoWrap Kraft 40 x 76 cm – ekologiczna
osłona amortyzująca
Indeks: 799244 Producent: IDL Packaging Kod producenta: MP300N

Cena: 426.61 zł

Opis

HexcelWrap amortyzujący papier typu Kraft 40 x 76 cm w
samodozowanym pudełku – ekologiczna alternatywa dla
plastra miodu do owijania bąbelkami – innowacyjna rolka
papieru do wysyłki i przenoszenia
Producent: IDL Packaging

Cechy ogólne: HexcelWrap MP300N to innowacyjna rolka papieru kraftowego 50# o szerokości 40 cm i długości 76
cm. Jest to wyjątkowy papier do pakowania z sześciokątnymi komórkami. Łatwa w obsłudze osłona amortyzująca jest
dostarczana w kompaktowym, wytrzymałym pudełku do samodzielnego dozowania. Waga wynosi 5 funtów
Używane do: Przez długi czas musiałeś użyć folii bąbelkowej, poduszek powietrznych lub orzechów ziemnych, aby
chronić swoje kosztowności podczas wysyłki. Teraz prezentujemy rewolucyjne opakowanie HexcelWrap, wspaniałą i
przyjazną dla środowiska alternatywę dla wszystkich plastikowych opakowań. Bardziej niezawodne i efektywne
opakowanie niż papier typu kraft, do wysyłki, przenoszenia i przechowywania wszelkich delikatnych przedmiotów,
takich jak naczynia szklane, elektronika, perfumy, ceramika, obrazy, zabawki itp.
Zalety: HexcelWrap jest w 100% ekologiczna, nadaje się do recyklingu, biodegradowalna i nadająca się do
kompostowania. Dzięki temu materiałowi do pakowania z papieru typu kraft, możesz ciasno owinąć przedmioty o
różnych rozmiarach i dużych rozmiarach, nawet poroże jelenia. Produkt dostarczany jest na płasko i rozszerza się
podczas wyciągania go z kompaktowego, samodzielnego dozowanego pudełka. Jest to wielofunkcyjny i opłacalny
materiał opakowaniowy o wysokim współczynniku ochrony i wydajności operacyjnej. Łatwo jest go ręcznie rozrywa i
nie wymaga nożyczek ani noża
O OPAKOWANIU IDL: Odpowiedzialne i przemyślane podejście do wszystkich potrzeb klienta jest kluczową zasadą
naszej obsługi. Cenimy naszych klientów i oferujemy produkty opakowaniowe, które zostały dokładnie dobrane i
zatwierdzone przez naszych ekspertów w zakresie opakowań. W rzeczywistości używamy tych produktów sami
Co otrzymasz: Otrzymasz papier amortyzujący MP300N HexcelWrap w pudełku do samodozowania w bezpiecznym
opakowaniu, które zapewnia bezpieczną dostawę od wybrzeża do wybrzeża

Nazwa modelu: MP300N
punkt znaku wypunktowania: Cechy ogólne: HexcelWrap MP300N to innowacyjna rolka papieru kraftowego 50# o
szerokości 40 cm i długości 76 cm. Jest to wyjątkowy papier do pakowania z sześciokątnymi komórkami. Łatwa w
obsłudze osłona amortyzująca jest dostarczana w kompaktowym, wytrzymałym pudełku do samodzielnego dozowania.
Waga wynosi 5 funtów, Używane do: Przez długi czas musiałeś użyć folii bąbelkowej, poduszek powietrznych lub
orzechów ziemnych, aby chronić swoje kosztowności podczas wysyłki. Teraz prezentujemy rewolucyjne opakowanie
HexcelWrap, wspaniałą i przyjazną dla środowiska alternatywę dla wszystkich plastikowych opakowań. Bardziej
niezawodne i efektywne opakowanie niż papier typu kraft, do wysyłki, przenoszenia i przechowywania wszelkich
delikatnych przedmiotów, takich jak naczynia szklane, elektronika, perfumy, ceramika, obrazy, zabawki itp., Zalety:
HexcelWrap jest w 100% ekologiczna, nadaje się do recyklingu, biodegradowalna i nadająca się do kompostowania.



Wymiary 40 x 76 cm

Materiał Papier kraftowy

Biodegradowalność 100% biodegradowalny

Recykling Nadający się do recyklingu

Model EcoWrap Kraft

Dzięki temu materiałowi do pakowania z papieru typu kraft, możesz ciasno owinąć przedmioty o różnych rozmiarach i
dużych rozmiarach, nawet poroże jelenia. Produkt dostarczany jest na płasko i rozszerza się podczas wyciągania go z
kompaktowego, samodzielnego dozowanego pudełka. Jest to wielofunkcyjny i opłacalny materiał opakowaniowy o
wysokim współczynniku ochrony i wydajności operacyjnej. Łatwo jest go ręcznie rozrywa i nie wymaga nożyczek ani
noża, O OPAKOWANIU IDL: Odpowiedzialne i przemyślane podejście do wszystkich potrzeb klienta jest kluczową
zasadą naszej obsługi. Cenimy naszych klientów i oferujemy produkty opakowaniowe, które zostały dokładnie dobrane
i zatwierdzone przez naszych ekspertów w zakresie opakowań. W rzeczywistości używamy tych produktów sami, Co
otrzymasz: Otrzymasz papier amortyzujący MP300N HexcelWrap w pudełku do samodozowania w bezpiecznym
opakowaniu, które zapewnia bezpieczną dostawę od wybrzeża do wybrzeża
marka: IDL Packaging
ogólne słowo kluczowe: 15.25 inches 300 feet hexcelwrap paper self-dispensed box eco-friendly packing material
protective shipping, 15.25 inch 300 foot cushioning kraft wrapping multipurpose packaging materials recyclable eco-
friendly brown roll, honeycomb wrap pillow filler rolls package stuffing biodegradable, large cushioning wrapping bubble
compostable rolls recycle, multipurpose packing bubbles material wrapping gift sustainable moving package natural
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 850023020024, 0850023020024, 00810047184027
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: 300 foot roll
numer części: MP300N
waga opakowania przedmiotu: 2.2 kilograms
producent: IDL Packaging
zalecane węzły przeglądania: 20854713031
numer modelu: MP300N
nazwa przedmiotu: HexcelWrap amortyzujący papier typu Kraft 40 x 76 cm w samodozowanym pudełku –
ekologiczna alternatywa dla plastra miodu do owijania bąbelkami – innowacyjna rolka papieru do wysyłki i
przenoszenia
data uruchomienia strony produktu: 2021-01-21T20:37:40.210Z
materiał: Papier kraftowy

Parametry

Zdjęcia
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